
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №20» 

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «10» февраля 2020 г.

О зачислении учащихся

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 г. №32 «Об 
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», с постановлением Руководителя Исполнительного комитета 
Нижнекамского муниципального района от 31.01.2019 г. № 38 «О закреплении 
микрорайонов г. Нижнекамска за городскими муниципальными 
образовательными организациями» и на основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 2020-2021 учебном году в первый класс детей, 
зарегистрированных на территории, закрепленной за школой территории в 
количестве 6 человек.

Директор И.Ш. Ишмухаметов


